



Հաստատում եմ
<<Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ
Տնօրեն՝ Ա. Գասպարյան
25.12.2020թ.

Պատվիրատու՝

**<<Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ
(Անգեղակոթ, Շաղատ)**

**Ֆինանսավորում 2021թ. Սիսիանի համայնքից
Ծնողական միջոցներ**

<<Սիսիանի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿի 2021թ գնումների պլան

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
Շենքի և շինությունների ընթացիկ նորոգում							
1	31712250	գսպանակ խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
2	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
3	44111443	ներկ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
4	44111443	ներկ	ՄԱ	կգ	1200	20	24000
5		վրձին	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
6	441111443	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	900	5	4500
7		Ռեյկա	ՄԱ	մ	500	30	15000
8		Սիֆոն	ՄԱ	գույգ	2000	2	4000
Ընդամենը							86500
ԳՈՒՅՔԻ ՁԵՌՔ ԲԵՐՈՒՄ							
1	3924330	Դուլլ Էմալպատ	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
2	3920000	Թավա մեծ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
3	3921000	Կաթսա10 //	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
4	3921000	Կաթսա40 //	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
5		Շերեփի	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
6		Մուրճ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
7		Բահ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
8		Փոցիս	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
9		Փոշեկուկ	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
10		Սեղան արդուկի	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
11		Գրապահարան հաշվ.	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
12		Գրապահարան	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
13		Սեղան հաշվապահի	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
14		Սեղան տնօրենի	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
15		Ռետինե գորգ	ՄԱ	հատ	30000	5	150000
16		Ծածկոց	ՄԱ	հատ	3000	30	90000
17		Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
18		Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
19	34921440	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	5000	16	80000
20		Սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	4000	30	120000
21		Վերմակ	ՄԱ	հատ	3500	30	105000
22		Ջրի բակ	ՄԱ	80լիտր	80000	1	80000
23		Ջրի բակ	ՄԱ	50լիտր	65000	2	130000
24		Էլ տաքացուցիչ(տեն)	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
25		Ներքնակ	ՄԱ	հատ	5000	18	90000
Ընդամենը							1272500
Դեղորայք							
1		բինտ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
2		բամբակ	ՄԱ	հատ	170	15	2550
3		Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	28	14000

4		յող	ՄԱ	սրվակ	200	15	3000
5		Հականեխիչ (ալկոգել)	ՄԱ	լիտր	4000	9	36000
6		Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	40	15000	600000
Ընդամենը							657050
Այլ ծախսեր							
1		Քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	16	64000
2		Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
3		ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
4		Համակարգիչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
Ընդամենը							109000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	22000000	Հեռ.ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ			120000
2	65000000	Էլ. Էներգիայի ծառ.	ՄԱ	դրամ			770000
3	34111111	Ախտահանում	ՄԱ	դրամ			108000
4	71311280	Ջրմուղ- կոյուղու ծառ.	ՄԱ	դրամ			150000
5	90400000	Վառելիք և ջեռուցման ծառ.	ՄԱ	դրամ			4500000
6	64221110	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			288000
7	22000000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ			150000
8	34111111	Բուժ զննություն	ՄԱ	դրամ			159500
9	22000000	Ծխատարի մաքրում	ՄԱ	դրամ			110000
10		Գործուղում	ՄԱ	դրամ			120000
Ընդամենը							6475500
Աշխատավարձ							53863557

Ամբողջը							62464107
----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

Հաշվապահ



Լ.Գալստյան